CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

REQUERIMENTO Nº jJ ~~3
Unanimidade

Em J G I J o/. 20 ,~
"I

1:::::\
VER. \ ·~ \ LEONARDO BARBOSA Dtii5S~~N ~s'l te

Partido - Solidariedade

VOTO DE APLAUSO AO PASTOR AILTON JOSÉ ALVES.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades
legais nos termos regimentais, seja Consignado um VOTO DE APLAUSO AO PASTOR
AILTON JOSÉ ALVES. Pelos 15 anos presidindo a (IEADPE) IGREJA EVANGÉLICA
ASSEMBLÉIA DE DEUS PERNAMBUCO. Dando ciência ao Prefeito ETTORE LABANCA.

JUSTICATIVA

Oral

Sala de Sessão, 16 de Outubro de 2013

Rua Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54735-790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519.1254 - CNPJ: ll .480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br
www.camarasaolourencodamata.pe.gov.br